
UCHWAŁA NR IX/62/15
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

zmieniająca  uchwałę w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów 
i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 3, art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2014 r. , poz. 
715 t.j.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/230/12 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 26 listopada 2012 r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, 
nagród i wyróżnień (Dz Urz. Woj. Doln. 2013.775.) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:„Stypendium sportowe może otrzymać osoba 
fizyczna będąca uczniem lub studentem nie dłużej niż do ukończenia 26 roku życia, która w roku 
kalendarzowym poprzedzającym złożenie wniosku:”,

2) w § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie:„Sporządzony na formularzu, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały, 
wniosek o stypendium sportowe wraz z uzasadnieniem i udokumentowaniem dotychczasowych osiągnięć 
kandydata oraz potwierdzeniem o pobieraniu nauki składa osoba fizyczna ubiegająca się o stypendium, trener, 
klub sportowy lub stowarzyszenie w kancelarii Urzędu Miejskiego w Karpaczu, w terminie do dnia 31 stycznia 
każdego roku.”,

3) w § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „osoba fizyczna, która w roku poprzedzającym złożenie wniosku zajęła od I - 
III miejsca w mistrzostwach krajowych lub międzynarodowych;”,

4) w § 8:

a) ust. 1otrzymuje brzmienie: „Wnioski o nagrody wraz z uzasadnieniem i udokumentowaniem, sukcesów 
kandydata na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały składa osoba fizyczna ubiegająca się 
o nagrodę, trener, klub sportowy lub stowarzyszenie w kancelarii Urzędu Miejskiego w Karpaczu w terminie 
do dnia 31 stycznia każdego roku, z zastrzerzeniem ust. 1a.”,

b) dodaje się ust. 1a w brzmieniu; „Nagroda, o której mowa w § 6 może być przyznana przez Burmistrza 
Karpacza bez wniosku, o którym mowa w ust. 1 po zaopiniowaniu przez komisję Rady Miejskiej Karpacza 
właściwą do spraw sportu.”.

5) w § 13 ust.1 otrzymuje brzmienie: „Wnioski o przyznanie wyróżnienia, na formularzu stanowiącym załącznik 
nr 3 do uchwały składa osoba fizyczna ubiegająca się o wyróżnienie, trener, klub sportowy lub stowarzyszenie, 
w kancelarii Urzędu Miejskiego w Karpaczu w terminie do dnia 31 stycznia każdego roku.”.

6) załącznik nr 1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

7) załącznik nr 2 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,

8) załącznik nr 3 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

Id: E73012A9-B1CF-434F-A158-A9BE04FB2023. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Karpacza

Ewa Walczak

Id: E73012A9-B1CF-434F-A158-A9BE04FB2023. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/62/15

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

WNIOSEK

O PRZYZNANIE

STYPENDIUM SPORTOWEGO

1. Dane osobowe kandydata:

Imię i nazwisko.......................................................................................................................................

Miejsce i data urodzenia ........................................................................................................................

Adres zamieszkania................................................................................................................................

Telefon....................................................................................................................................................

2. Wnioskodawca: ...................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

3. Otrzymane dotychczas stypendia ( w tym pobierane obecnie) podać źródło, rok, wysokość i czas na który je 
przyznano:

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

4. Opis wyników i osiągnięć sportowych w roku .............

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

5. Uzasadnienie:

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

6. Spis załączników dokumentujących osiągnięcia sportowe:

Id: E73012A9-B1CF-434F-A158-A9BE04FB2023. Podpisany Strona 1



................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

Wnioskodawca zobowiązuje się do poinformowania Burmistrza Karpacza o ewentualnych okolicznościach 
prowadzących do pozbawienia stypendium.

...................................... ..................................................................

(miejscowość, data)  (podpis wnioskodawcy)

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku dotyczącym przyznania 
stypendium sportowego dla osoby fizycznej będącej uczniem lub studentem  zgodnie z ustawą z dnia 
29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2014 r., poz.1182 ze zm.).

...............................................                                              .........................................................................

(miejscowość, data)                                                               (czytelny podpis osoby typowanej do stypendium)

Id: E73012A9-B1CF-434F-A158-A9BE04FB2023. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/62/15

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

WNIOSEK

O PRZYZNANIE NAGRODY

ZA OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE

W ROKU ...........

DLA OSOBY FIZYCZNEJ/TRENERA

(właściwe podkreślić)

1. Dane osobowe kandydata:

Imię i nazwisko........................................................................................................................................

Miejsce i data urodzenia ..........................................................................................................................

Adres zamieszkania..................................................................................................................................

Telefon....................................................................................................................................................

2. Miejsce pracy (stanowisko) lub rodzaj wykonywanej działalności:

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

3. Wnioskodawca: .....................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

4. Informacja o osiągnięciu, za które ma być przyznana nagroda albo dane dotyczące całokształtu 
dotychczasowej działalności:

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

5. Uzasadnienie:

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

Id: E73012A9-B1CF-434F-A158-A9BE04FB2023. Podpisany Strona 1



6. Spis załączników:

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

...................................................... .........................................................................

(miejscowość, data)                                                                   (podpis wnioskodawcy)

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku dotyczącym przyznania 
nagrody, dla osoby fizycznej, zespołu sportowego, trenera  zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2014 r.,  poz.1182 ze zm.).

......................................... ...........................................................................

(miejscowość, data)                                                                (czytelny podpis osoby typowanej do nagrody)

Id: E73012A9-B1CF-434F-A158-A9BE04FB2023. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/62/15

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

WNIOSEK

O PRZYZNANIE WYRÓŻNIENIA SPORTOWEGO

DLA  OSOBY FIZYCZNEJ/TRENERA/DZIAŁACZA SPORTOWEGO

1. Dane osobowe kandydata:

Imię i nazwisko.......................................................................................................................................

Miejsce i data urodzenia ........................................................................................................................

Adres zamieszkania................................................................................................................................

Telefon....................................................................................................................................................

2. Miejsce pracy (stanowisko) lub rodzaj wykonywanej działalności:

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

3. Wnioskodawca: ....................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

4. Informacja o osiągnięciu, za które ma być przyznane wyróżnienie albo dane dotyczące całokształtu 
dotychczasowej działalności:

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

5. Uzasadnienie:

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

6. Spis załączników:

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

Id: E73012A9-B1CF-434F-A158-A9BE04FB2023. Podpisany Strona 1



................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

...................................................                                             .........................................................................

(miejscowość, data)                                                                   (podpis wnioskodawcy)

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku dotyczącym przyznania 
wyróżnienia sportowego dla osoby fizycznej/trenera/działacza sportowego zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 
1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2014 r., poz.1182 ze zm.).

....................................................                                           ......................................................................

(miejscowość, data)                                                                 (podpis osoby typowanej do wyróżnienia)

Id: E73012A9-B1CF-434F-A158-A9BE04FB2023. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy

stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy. Art.31 ust 3. ustawy z

dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U z 2014 r., poz. 715 z późn. zm.) stanowi cyt."Organ stanowiący

jednostki samorządu terytorialnego określa, w drodze uchwały, szczegółowe zasady, tryb przyznawania i

pozbawiania oraz rodzaje i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień, o których mowa w ust.

1 i 2, biorąc pod uwagę znaczenie danego sportu dla jednostki samorządu terytorialnego oraz osiągniety

wynik sportowy". Art. 35 ust. 6 w/w ustawy stanowi cyt."Organ stanowiący jednostki samorządu

terytorialnego, w drodze uchwały, określa warunki i tryb przyznawania wyróżnień i nagród pieniężnych, o

których mowa w ust.5 oraz rodzaje wyróżnień i wysokości nagród pieniężnych, biorąc pod uwagę znaczenie

osiągnięć dla danej społeczności lokalnej".

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu jest jednym z celów publicznych, którego realizacja spoczywa

na samorządzie. Zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą w zakresie zasad i trybu przyznawania

stypendiów, nagród i wyróżnień stanowić mają szerszy dostęp sportowców do tej formy pomocy oraz będą

bardziej motywujące do osiągania wyższych wyników sportowych. Dają również możliwość przyznawania

nagród przez Burmistrza Karpacza bez wniosku.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za zasadne.

Id: E73012A9-B1CF-434F-A158-A9BE04FB2023. Podpisany Strona 1


		2015-04-30T12:03:38+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




